[image: image1.png]

ГОРОДСКАЯ ДУМА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

«ГОРОД ЕРМОЛИНО»
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
РЕШЕНИЕ
«02» сентября 2010 г.                                                                                    № 81
«О разрешении выхода администрации

МО «Городское поселение «Г. Ермолино» из

числа учредителей МУ ЦСПС и Д»
В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании письма Министерства по делам семьи, демографической и социальной политике от 01.06.2010 г. № 4-14/1-р-10, а также на основании письма Главы администрации МО «Городское поселение «Г. Ермолино» с просьбой о выходе администрации МО «Городское поселение «Г. Ермолино» из числа учредителей МУ ЦСПСиД, Городская Дума МО «Городское поселение «Г. Ермолино»,
РЕШИЛА:
1. Разрешить администрации МО «Городское поселение «Г. Ермолино» выйти из числа учредителей МУ ЦСПС и Д.
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава МО «Городское поселение
«Город Ермолино» Бодров В.В.

Отп. 7 экз.
3 – в дело
1 – админ. ГП «Г. Ермолино»
1 – прокуратура
1 – МО МР «Боровский район»
1 – МУ ЦСПСиД
PAGE